U	Gaine acier inoxydable 304, 310, 316, 321,
Inconel ou Super OMEGACLADTM XL
U	Connecteur SMP avec code couleur
U	 Longueurs personnalisées disponibles
U	� Connecteur en nylon chargé de verre,
utilisable jusqu’à 220 °C
U	� Connecteurs en polymère cristaux
liquides et en céramique disponibles
Thermocouples à déconnexion rapide
avec connecteurs miniatures
Connecteur apparié avec
serre-câble inclus
	�Pour commander Consultez omega.fr/jmqss pour obtenir les tarifs et d’autres informations
	Alliage/code	  Diamètre de gaine	 N° modèle	 N° modèle
	couleur CEI	 en mm	 Longueur 150 mm	 Longueur 300 mm
		Gaine inox 304 	 0,25	 SICSS-IM025(*)-150	 SICSS-IM025(*)-300
	 	Fer-Constantan	 0,50	 SICSS-IM050(*)-150	 SICSS-IM050(*)-300
			  0,75	 SICSS-IM075(*)-150	 SICSS-IM075(*)-300
			  1,00 	 JMQSS-IM100(*)-150	 JMQSS-IM100(*)-300
			  1,50	 JMQSS-IM150(*)-150	 JMQSS-IM150(*)-300
			  3,00	 JMQSS-IM300(*)-150	 JMQSS-IM300(*)-300
	Gaine inox 304 	 0,25 	 SCASS-IM025(*)-150	 SCASS-IM025(*)-300
	CHROMEGATM-ALOMEGATM	 0,50 	 SCASS-IM050(*)-150	 SCASS-IM050(*)-300
			  0,75 	 SCASS-IM075(*)-150	 SCASS-IM075(*)-300
			  1,00	 KMQSS-IM100(*)-150	 KMQSS-IM100(*)-300
			  1,50	 KMQSS-IM150(*)-150	 KMQSS-IM150(*)-300
			  3,00	 KMQSS-IM300(*)-150	 KMQSS-IM300(*)-300
	Gaine 	 0,25	 SCAXL-IM025(*)-150	 SCAXL-IM025(*)-300
	CHROMEGATM-ALOMEGATM	 0,50	 SCAXL-IM050(*)-150	 SCAXL-IM050(*)-300
	Super OMEGACLADTM XL	 0,75 	 SCAXL-IM075(*)-150	 SCAXL-IM075(*)-300
			  1,00	 KMQXL-IM100(*)-150	 KMQXL-IM100(*)-300
			  1,50	 KMQXL-IM150(*)-150	 KMQXL-IM150(*)-300
	 		 3,00	 KMQXL-IM300(*)-150	 KMQXL-IM300(*)-300
	Gaine 	 0,50	 SNNXL-IM050(*)-150	 SNNXL-IM050(*)-300
	OMEGA-PTM-OMEGA-NTM	 0,75 	 SNNXL-IM075(*)-150	 SNNXL-IM075(*)-300
	Super OMEGACLADTM XL	 1,00	 NMQXL-IM100(*)-150	 NMQXL-IM100(*)-300
			  1,50	 NMQXL-IM150(*)-150	 NMQXL-IM150(*)-300
			  3,00	 NMQXL-IM300(*)-150	 NMQXL-IM300(*)-300
	Gaine inox 304 	 0,25 	 SCXSS-IM025(*)-150	 SCXSS-IM025(*)-300
	CHROMEGATM-Constantan	 0,50	 SCXSS-IM050(*)-150	 SCXSS-IM050(*)-300
			  0,75 	 SCXSS-IM075(*)-150	 SCXSS-IM075(*)-300
			  1,00 	 EMQSS-IM100(*)-150	 EMQSS-IM100(*)-300
	  	        	 1,50	 EMQSS-IM150(*)-150	 EMQSS-IM150(*)-300
			  3,00	 EMQSS-IM300(*)-150	 EMQSS-IM300(*)-300
	Gaine inox 304 	 0,50 	 SCPSS-IM050(*)-150	 SCPSS-IM050(*)-300
	Cuivre-Constantan	 0,75 	 SCPSS-IM075(*)-150	 SCPSS-IM075(*)-300
			  1,00 	 TMQSS-IM100(*)-150	 TMQSS-IM100(*)-300
			  1,50	 TMQSS-IM150(*)-150	 TMQSS-IM150(*)-300
			  3,00	 TMQSS-IM300(*)-150	 TMQSS-IM300(*)-300
	Gaine Inconel 600 	 0,25 	 SNNIN-IM025(*)-150	 SNNIN-IM025(*)-300
	OMEGALOYTM	 0,50 	 SNNIN-IM050(*)-150	 SNNIN-IM050(*)-300
	 		 0,75 	 SNNIN-IM075(*)-150	 SNNIN-IM075(*)-300
	         	 1,00 	 NMQIN-IM100(*)-150	 NMQIN-IM100(*)-300
	            	 1,50 	 NMQIN-IM150(*)-150	 NMQIN-IM150(*)-300
			  3,00	 NMQIN-IM300(*)-150	 NMQIN-IM300(*)-300
* Précisez le type de jonction : « E » (exposée), « G » (à la masse) ou « U » (isolée). †Autres longueurs disponibles. Contactez le service commercial.
Pour commander avec une gaine Inconel, remplacez « SS » dans le numéro de modèle par « IN », sans surcoût. Le type J n’est pas disponible en version
Inconel de 0,25 mm de diamètre. Exemple : KMQIN-IM300G-150. Pour commander une gaine en inox 310, 316 ou 321, remplacez
« SS » dans le numéro de modèle par « 310SS », « 316SS » ou « 321SS » (respectivement), sans surcoût. Exemple : TMQ321SS-IM300G-300.
Exemple de commande : KMQSS-IM300G-150, sonde miniature à déconnexion rapide, Type K, gaine en acier inoxydable d’un diamètre extérieur de 3 mm,
150 mm de long, jonction à la masse.
Sondes miniatures à déconnexion
rapide
LIMITES SPÉCIALES
D'ERREUR
ET EN 60584-2:
Classe de tolérance 1
RESPECTE OU DÉPASSE
(LSE)
Représentation
à échelle réduite.
30
Disponible comme
omega.co.uk
DISPONIBLE
ÉTAL en usineÉTAL en usineÉTAL en usine